

Głuchołazy, 23.09.2016r.

ZP.271.1.15.2016.JSz

Do Wykonawców
postępowania przetargowego

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „Rewitalizacja dawnego obszaru uzdrowiskowego na terenie położonym w miejscowości Głuchołazy

- I.. Burmistrz Głuchołaz działając w imieniu Zamawiającego - Gminy Głuchołazy, na podstawie art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych- zwanej dalej ustawą, wyjaśnia treść SIWZ:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza rozbieżność z przedmiarem ilości robót na trzecim miejscu po przecinku wynikającej przez zastosowanie innego programu do kosztorysowania?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza rozbieżności z przedmiarem ilości robót na trzecim miejscu po przecinku wynikającej przez zastosowanie innego programu do kosztorysowania .
Wartość i ceny jednostkowe muszą być podane do trzeciego miejsca po przecinku.

W związku z powyższym Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp modyfikuje w tym zakresie treść rozdz. 22 pkt. 8 SIWZ w następujący sposób:

Rozdz. 22 pkt. 8 SIWZ otrzymuje brzmienie:

„8. Kosztorys ofertowy należy sporządzić czytelnie, ręcznie lub maszynowo, dokonując odpowiednich wycień.”

Pytanie 2

Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający nie wymaga złożenia oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej jako załącznika do oferty. Czy złożenie tego oświadczenia, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji z otwarcia ofert, może odbyć się wyłącznie drogą elektroniczną?

Odpowiedź

Zamawiający żąda złożenia oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji - protokołu z otwarcia ofert. Oświadczenie należy złożyć w formie pisemnej (w oryginale).

Pytanie 3

Prosimy o podanie szczegółowych informacji bądź rysunków, które pozwolą na wycenę krat wciskanych, które zastąpiły zaprojektowane kraty wema.

Odpowiedź

Typ krat został opisany w projekcie budowlanym, ilość w przedmiarze. Powinna to być krata wciskana (prasowana) wykonana ze stali nierdzewnej , o obciążeniu min. 5 kN/m2 zgodnie z projektem i między innymi z rysunkami 12K , 13K , 18K, 19K , 21K , 22K , 23K, 24K , 25K , 28K , 29K , 35K , AM08 , AM09.

Pytanie 4

Prosimy o podanie parametrów i projektu dotyczącego geokarty występującej w pozycji kosztorysowej nr 15.1.7 dostawa i montaż geokarty.

Odpowiedź

Geokrata spełnia rolę ochronną dla skarpy, powinna zwiększyć odporność zbocza na erozję powierzchniową. Po zasypaniu humusem Geokrata musi być możliwy rozwój roślinności. Powinna być wykonana z taśmy obustronnie moletowanej, zgrzewanej punktowo ultradźwiękami, wysokość siatki komórkowej 100 mm, grubość nominalna kraty 1,5 mm, nie ulegającej degradacji, odpornej na promienie UV. Wytyczne techniczno – wykonawcze – zgodnie z wybranym producentem. Zgodnie z rysunkiem PZT- 2 /Projektowane nawierzchnie – zestawienie powierzchni /.

Pytanie 5

Zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie jakie roboty należy uwzględnić w pozycji kosztorysowej nr 33.969 Remont istniejącego ogrodzenia wokół amfiteatru w ilości 172,2 mb.

Odpowiedź

Wokół amfiteatru należy wykonać nowe ogrodzenie. Większą część ogrodzenia należy prowadzić w miejscu istniejącego ogrodzenia. Na odcinku od muszli koncertowej do wejścia na teren parku zmieniony został przebieg ogrodzenia.

- Mur – fundament

Mur należy wykonać z betonu zatartego na idealnie gładko z fazą na krawędzich

Układ muru – uskoki wysokości identyczne jak istniejące.

Wysokość muru nad poziom terenu - identyczna jak istniejąca.

- Słupki

Materiał: stal o przekroju 80x80mm, malowane proszkowo na kolor czarny RAL9011

Rozstaw: identyczny jak istniejący – ok. 269cm

- Przęsła

Materiał: stal o przekroju 60x6mm oraz 5x5mm, malowane proszkowo na kolor czarny RAL9011

Dekor: drewniana wstawka o wymiarach 100x100cm nawiązująca do historycznych balustrad, 3 moduły wypełnienia należy stosować naprzemiennie,

Na nowym rysunku AO-03 załączonym do niniejszej odpowiedzi pokazano i opisano przebieg ogrodzenia (*rys. w załączeniu*)

Pytanie 6

W związku z obszernym zakresem zamówienia prosimy o przesunięcie terminu otwarcia ofert na dzień 30.09.2016r.

Odpowiedź

Zamawiający zgadza się na zmianę terminu otwarcia ofert i zmienia termin na złożenie i otwarcie ofert na dzień 30.09.2016r.

Pytanie 7

Z jakiego materiału mają być wykonane okładziny fontanny? Przedmiar nie odpowiada w tym zakresie dokumentacji projektowej. Prosimy o przedstawienie kompletnej i spójnej dokumentacji w tym zakresie (PW, STWiOR).

Odpowiedź

Okładzinę fontanny należy wykonać wg warstw pokazanych na rysunku AF-02, czyli s płyt granitowych o grubości 3cm.

Pytanie 8

Z jakiego materiału mają być wykonane kraty pomostowe (stal ocynkowana czy nierdzewna)?

Odpowiedź

Kraty pomostowe należy wykonać ze stali nierdzewnej (opis wg pozycji kosztorysowych).

Pytanie 9

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o Specyfikację Techniczną materiału do wykonania ze zrąbków drzewnych (poz. 893 Przedmiaru)

Odpowiedź

Specyfikacja techniczna materiału ZRĘBKI DREWNIANE:

-rozdrobione drewno w postaci długich na 5 – 50 mm, szerokości 10 – 20 mm i grubych na 2 – 8 mm ścinków o charakterystycznym, romboidalnym kształcie.

-fragmenty drewna, bez kory, pozyskane z pni i gałęzi drzew iglastych nie zawierające piasku ani innych zanieczyszczeń.

Fotografia poniżej przedstawia zrębki drewniane



Pytanie 10.

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o Projekt Wykonawczy technologii fontannowej, zawierający zestawienie materiałów oraz schemat instalacji.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że załączony do dokumentacji postępowania projekt wraz z opisem jest wystarczający do wykonania fontanny i oszacowania kosztów.

Pytanie 11

Prosimy o potwierdzenie, że remont ogrodzenia wokół amfiteatru polega na wykonaniu nowego ogrodzenia w trasie ogrodzenia istniejącego.

Odpowiedź

Jak w pytaniu 5

Pytanie 12

Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z zapisami kodeksu cywilnego oraz zapisami wzoru umowy § 9 pkt. 3 rękojmia wynosi 60 miesięcy a nie jak w SIWZ rozdz. 4 pkt. 8 72 miesiące.

Odpowiedź

Zgodnie z zapisami Kodeksu Cywilnego (artykuły 556-576 Kodeksu cywilnego), co do zasady uprawnienia z tytułu rękojmi wygasają po okresie jednego roku w stosunku do dostaw i usług, a w ciągu trzech lat jeżeli chodzi o roboty budowlane. Jest to jednak uregulowanie ustawowe, które może zostać zmodyfikowane przez strony umowy. Z powyższego względu wprowadzenie do warunków umownych dot. zamówień publicznych terminu rękojmi dłuższego niż ustawowy należy uznać za dopuszczalne i wiążące dla stron.

W związku z powyższym Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp modyfikuje w tym zakresie treść rozdz. 4 pkt. 8 SIWZ w następujący sposób:

Rozdz. 4 pkt. 8 SIWZ otrzymuje brzmienie:

„8. Gwarancja i rękojmia wykonania przedmiotu zamówienia

Zamawiający wymaga udzielenia przez Wykonawcę **min. 36 miesięcznej, a max. 72 miesięcznej gwarancji** na wykonane roboty budowlane, a na zamontowane materiały i urządzenia. Zamawiający wymaga udzielenia gwarancji producenta licząc od daty odbioru końcowego.

Wykonawca ponosi odpowiedzialność z tytułu rękojmi przez okres **min. 36 miesięcy, a max. 72 miesięcy** licząc od daty odbioru końcowego robót, w zależności od długości okresu gwarancji jaką zaoferował w formularzu ofertowym Wykonawca tj:

- w przypadku określenia przez Wykonawcę 36 miesięcznego okresu gwarancji jakości, okres rękojmi wynosi 36 miesięcy,
- w przypadku określenia przez Wykonawcę 48 miesięcznego okresu gwarancji jakości, okres rękojmi wynosi 48 miesięcy,
- w przypadku określenia przez Wykonawcę 60 miesięcznego okresu gwarancji jakości, okres rękojmi wynosi 60 miesięcy,
- w przypadku określenia przez Wykonawcę 72 miesięcznego okresu gwarancji jakości, okres rękojmi wynosi 72 miesiące.”

W związku z powyższym Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp modyfikuje w tym zakresie treść załącznika nr 7 do SIWZ – wzór umowy w następujący sposób:

w § 9 Gwarancja i rękojmia ust. 3 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:

„3. Niezależnie od uprawnień przysługujących Zamawiającemu z tytułu gwarancji może on wykonywać uprawnienia z tytułu rękojmi za wady fizyczne i prawne. Okres rękojmi wynosi miesięcy i liczy się od daty podpisania protokołu odbioru końcowego.”

II.. Burmistrz Głucholaz działając w imieniu Zamawiającego - Gminy Głucholazy, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych – zwanej dalej ustawą, zmienia również SIWZ w następujący sposób:

Zmianie ulega treść rozdz. 4 pkt. 6 w następujący sposób:

„6. Zamawiający stosownie do art. 29 ust. 3a ustawy, wymaga zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób wykonujących następujące czynności w zakresie realizacji zamówienia, których wykonanie polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy.

6.1. Sposób i okres wymaganego zatrudnienia osób realizujących czynności w zakresie realizacji zamówienia.

Zamawiający wymaga, aby wszystkie osoby realizujące przedmiot zamówienia, które wykonywać będą czynności faktycznie związane z przedmiotem zamówienia opisane w specyfikacji istotnych warunków zamówienia zostały zatrudnione na podstawie umowy o pracę, w wymiarze czasu pracy min. 0,5 etatu.

Wykonawca lub podwykonawca zatrudni wyżej wymienione osoby na okres realizacji zamówienia. W przypadku rozwiązania stosunku pracy przed zakończeniem tego okresu, zobowiązuje się do niezwłocznego zatrudnienia na to miejsce innej osoby.

6.2. Rodzaj czynności niezbędnych do realizacji zamówienia, których dotyczą wymagania zatrudnienia na podstawie umowy o pracę przez wykonawcę lub podwykonawcę osób wykonujących czynności w trakcie realizacji zamówienia

a) Czynności robotnika opisane w przedmiarze robot.

6.3. Uprawnienia zamawiającego w zakresie kontroli spełniania przez wykonawcę wymagań, o których mowa w art. 29 ust. 3a, oraz sankcji z tytułu niespełnienia tych wymagań:

Sposób dokumentowania zatrudnienia ww. osób.

- 1) Wykonawca, w terminie do 10 dni licząc od dnia podpisania umowy będzie zobowiązany do złożenia oświadczenia, że osoby wykonujące ww. czynności (z podaniem imienia i nazwiska osoby) będą zatrudnione lub są zatrudnione na podstawie umowy o pracę w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy.
- 2) Oświadczenie takie Wykonawca przedkłada również w trakcie realizacji zamówienia, na każde pisemne żądanie Zamawiającego w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego lub w przypadku zatrudnienia nowych pracowników wykonujących w/w czynności w terminie niezwłocznym od daty zatrudnienia pracownika.
- 3) Ponadto Zamawiający może żądać od Wykonawcy przedstawienia innych informacji i dokumentów potwierdzających zatrudnienie osób na podstawie umowy o pracę w zakresie w/w czynności Dokumentami takim mogą być : ewidencja czasu pracy zatrudnionych osób (lista obecności) lub też okresowy raport pracy osób zatrudnionych ze wskazaniem czynności, które były wykonane przez te osoby związane z realizacją zamówienia.

6.4. Sankcje z tytułu niespełnienia wymagań w zakresie zatrudnienia.

a) W przypadku nie złożenia przez Wykonawcę oświadczeń, informacji i dokumentów w okresie określonym w SIWZ w rozdz. 4 . pkt. 6.3. SIWZ lub w terminie wskazanym przez Zamawiającego w zakresie zatrudnienia na podstawie umowy o pracę w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy osób wykonujących czynności określone w rozdz. 4 pkt. 6.2. SIWZ Wykonawca będzie każdorazowo płacił Zamawiającemu karę w wysokości 500,00 zł."

W związku z powyższym Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp modyfikuje w tym zakresie treść załącznika nr 7 do SIWZ – wzór umowy w następujący sposób

w § 3 Obowiązki stron umowy ust. 2 pkt. 20) wzoru umowy otrzymuje brzmienie:

„20) Udostępnianie w trakcie realizacji zamówienia w przypadkach określonych w rozdz. 4 pkt. 6.3. SIWZ oświadczeń, informacji i dokumentów potwierdzających zatrudnienie osób o których mowa w SIWZ (rozdz. 4 pkt. 6.2.) na podstawie umowy o pracę."

w § 10 Kary umowne ust. 2 , pkt. 11) wzoru umowy otrzymuje brzmienie:

„11) W przypadku nie złożenia przez Wykonawcę oświadczeń, informacji i dokumentów w okresie określonym w SIWZ w rozdz. 4 . pkt. 6.3. SIWZ lub w terminie wskazanym przez Zamawiającego w zakresie zatrudnienia na podstawie umowy o pracę w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy osób wykonujących czynności określone w rozdz. 4 pkt. 6.2. SIWZ Wykonawca będzie każdorazowo płacił Zamawiającemu karę w wysokości 500,00 zł"

Zmianie ulega treść rozdz. 18 pkt. 1 i 2 oraz rozdz. 20 pkt. 1 w następujący sposób:

„18. Miejsce termin i sposób złożenia ofert.

1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego:
Urząd Miejski w Głucholazach ul. Rynek 15 , Głucholazy
w nieprzekraczalnym terminie:

do dnia	30.09.2016	do godziny	10:30
---------	------------	------------	-------

2. Ofertę należy złożyć w nieprzeźroczystej zabezpieczonej przed otwarciem kopercie (paczce). Kopertę należy opisać następująco:

Gmina Głucholazy ul. Rynek 15 48-340 Głucholazy, Polska

Oferta w postępowaniu na:

Rewitalizacja dawnego obszaru uzdrowiskowego na terenie położonym
w miejscowości Głucholazy

Nie otwierać przed dniem: 30.09.2016r. do godziny 11:00

20. Miejsce i termin otwarcia ofert.

1. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego:
Urząd Miejski w Głucholazach ul. Rynek 15 , 48-340 Głucholazy, pokój nr 16

w dniu	30.09.2016r.	o godzinie	11: 00
--------	--------------	------------	--------

W pozostałym zakresie SIWZ nie ulega zmianie.

W załączeniu

Rys. AO-03



210. Burmistrza
mgr Piotr Wierzbicki
Urząd Miejski

Otrzymują:
Wykonawcy

Do wiadomości:
Tablica ogłoszeń
BIP

Wyk. J. Sznajder